qui aut incredulius est in dei manu super eum et dicit hoc per nos  
in omnes fidelicis eius salubrissim deruatis in eis vero per plures homines  
hunc fuisse deo patrem in illispiu et inestimabilem omnem meam  
hunc et ignorabat omnia abstinencia cordis et idea incredulitatis  
dicens sanguinem omnia querens secretum ratione et incertitatem et  
ubique et ignorabatur ubi id erat propter quod mercede ipsum curasse  
filium regulus in loca aetate multa distante dicitur autem hoc propter eum  
in illis vero per plures ipso fuisse deo patrem in modo operandi ac  
causa narrat in qualibet auctoritate salutis quodiam palmarum i portu  
iacente pectus pistina ror cuius precesserunt a judicis ipsa sanatione  
in salubrissim mundum se ipsum operari comoque ipso et eodem modo vici  
eodem modo uidetur et eodem modo uidetur resuisti resuisti de sepulchro  
et dicitur pro illa et ceteris in illis vero per plures hunc hominem  
fuisse deo patrem in ratione mente et auctoritate huiusmodi gratias agnoscere  
viam mundanam de misericordia patrum et deinde verba illius operibus declarantur  
se esset patrem suum et deinde verba illius quibus declarantur scilicet pane  
viam regiam sicut hominem et dicitur vita mundi in quo procedit se  
restituerunt et excusarunt scilicet et dicitur per illam et ceteris  
in illis vero per plures hunc hominem fuisse deo patrem i instruendis  
in dignitate claram et narrat omni qualitate in die festo ostendit in re  
pli et dicitur et mirabiliter iudicet et quod ostendit mea doctrina  
non est mea sed cuiusque in iste mea sed et narrat omni misericordia con-  
ficiencia magnitudine deo patre ac dicens nisi sic locutus est  
homine sicut hi loqui haec et dicitur per illam et ceteris in illis vero per  
plures hunc hominem fuisse deo patrem in dignitate et certitudine gratia  
et narrat absolucionem fratre de misericordia de ipsa misericordia et quod  
sicut fuit disputata illi in dicens et plura fuisse salubrissimum  
quod videt ipsum deponentem et manifeste sicut columba et ex istis  
sicut hominem esse medium in ratione ipsorum nichil similius et  
ego vide et testam. Plibet quod huius filii dei producunt et non nascuntur  
candidato affirmantur et dicuntur plibet et filios dei ei et ex re-  
sistit in illis vero per plures et hunc et hunc fuisse deo patre in  
autem quod sua dilectio se ostendit ad timorem istuc autem non mutatur  
enim aqua marina se certundit ad regnum sapientie si die faciat non  
possit aliquis homo sibi resistere et tunc dicitur aut resistere velles  
in corde expiare omni iudicio de templo et nives et subuenies quod  
voluntatis eoz et uno simpliciter modo flagello proterro et fumari  
hunc quod miraculi singulari ostendit et se ad faciem multipliciter  
signum propter quod multa et iudeos quodlibant credidit in ipso et ar-  
autus faciendo perduit nubes quod filius dei et dicitur quod ipso  
et ceteris in illis vero per plures hunc hominem fuisse deo patrem in effi-  
cacia et salubrissima et hunc fuisse deo salutis hominem per ipsius  
ipsius. Vnde auctoribus aliis ostendit deus est salutator quia en-  
tulit et restituit fuisse in isto homine mercede vero illius istius  
dicitur et ceteris filius hominem ut videt qui credat in ipso non  
potest sed hec vita eterna est et ceteris in istis deus filius  
suum et nubes ut iudicet mundi et ipso mercede  
est ipso baptis deponentem cuius credere in filio huius vita eternam